霍林郭勒市农村信用合作联社
关于2019-2020年度校园招聘面试公告

根据《内蒙古农村信用社2019-2020年度全区法人机构应届高校毕业生校园招聘简章》要求，霍林郭勒市农村信用合作联社2019—2020年度校园招聘面试工作于2019年12月2日举行。现将面试有关事宜通知如下：
1、 时间：2019年12月2日14:00开始，全体考生13:00到齐后由工作人员组织抽签确定面试顺序
2、 地点：内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校三号楼301候考室
3、 面试要求：请面试人员本人持身份证原件参加面试，未带证件及开考后未能按时到达考场的考生，一律取消考试资格。

附件：霍林郭勒市农村信用合作社2019-2020年校园招聘笔试成绩、入围面试人员名单

           内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日

2019-2020霍林郭勒市农村信用合作社
校园招聘 笔试成绩
	序号
	岗位属性
	姓名
	身份证号码
	分数

	1
	业务岗
	包英光
	152322199508164066
	缺考

	2
	业务岗
	郭成星
	152326199709162273
	缺考

	3
	业务岗
	陈苏日古嘎
	152322199710113326
	65.4

	4
	业务岗
	胡月
	152321199512241523
	缺考

	5
	综合岗
	宋峰峰
	152325199703170014
	63

	6
	综合岗
	包金鑫
	152302199811180047
	63

	7
	业务岗
	孙逊
	372928199701166022
	缺考

	8
	综合岗
	曹琪
	152326199405090020
	缺考

	9
	综合岗
	李亚会
	150424199510102741
	62

	10
	综合岗
	褚嘉琪
	152327199705050027
	缺考

	11
	综合岗
	胡斯乐
	15232319950927321X
	33

	12
	综合岗
	红梅
	152327199708064424
	缺考

	13
	综合岗
	林丛雨
	152302199601150026
	64

	14
	综合岗
	乌云
	152323199512213226
	缺考

	15
	综合岗
	辛田野
	152327199710071324
	缺考

	16
	综合岗
	周明月
	152302199609150602
	65

	17
	综合岗
	英英
	152222199809152223
	58

	18
	综合岗
	张钟家
	152327199609251339
	65

	19
	综合岗
	席兰
	15232619970212408X
	缺考

	20
	综合岗
	颜琪
	152302199704080024
	54

	21
	业务岗
	王秀芳
	152323199611302048
	51

	22
	综合岗
	杜达古拉
	152327199606146920
	49

	23
	综合岗
	李丽娜
	152325199706150027
	缺考

	24
	业务岗
	程智源
	152302199509270025
	44.5

	25
	综合岗
	林欣宇
	152302199902220526
	43

	26
	综合岗
	香荣
	152327199601052327
	33

	27
	综合岗
	包领贤
	152322199505103225
	26

	28
	业务岗
	李路平
	152321199605234226
	缺考

[bookmark: _GoBack]
面试入围名单：
2019-2020霍林郭勒市农村信用合作联社校园招聘
面试入围名单
	序号
	岗位属性
	姓名
	身份证号码
	分数
	是否进入面试

	1
	业务岗
	陈苏日古嘎
	152322199710113326
	65.4
	是

	2
	业务岗
	王秀芳
	152323199611302048
	51
	是

	3
	业务岗
	程智源
	152302199509270025
	44.5
	是

	4
	综合岗
	周明月
	152302199609150602
	65
	是

	5
	综合岗
	张钟家
	152327199609251339
	65
	是

	6
	综合岗
	林丛雨
	152302199601150026
	64
	是

	7
	综合岗
	宋峰峰
	152325199703170014
	63
	是

	8
	综合岗
	包金鑫
	152302199811180047
	63
	是

	9
	综合岗
	李亚会
	150424199510102741
	62
	是

	10
	综合岗
	英英
	152222199809152223
	58
	是

	11
	综合岗
	颜琪
	152302199704080024
	54
	是

	12
	综合岗
	杜达古拉
	152327199606146920
	49
	是

	13
	综合岗
	林欣宇
	152302199902220526
	43
	是

	14
	综合岗
	胡斯乐
	15232319950927321X
	33
	是

	15
	综合岗
	香荣
	152327199601052327
	33
	是

	16
	综合岗
	包领贤
	152322199505103225
	26
	是

备注：
请面试入围人员，于2019年12月1日下午14：00――17：00，按照本次招聘公告要求，携带相关资料至内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校报告厅，进行资格审核。
内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日